



# CAN AM INGREDIENTS, INC.

*“Your Full Service Industrial Ingredients Supplier”*

## POTATO STARCH Typical Product Allergen Information

Allergen	Present in Product	Present on Same Line	Present in Same Facility
Peanuts/Peanut Derivatives	No	No	No
Tree Nuts	No	No	No
Sesame Seeds	No	No	No
Milk/Milk Derivatives	No	No	No
Egg/Egg Derivatives	No	No	No
Fin Fish	No	No	No
Shellfish/Crustaceans	No	No	No
Soy/Soy Derivatives	No	No	No
Sulphites	<10 ppm	<10 ppm	<10 ppm
Wheat or Wheat Gluten	No	No	No
Corn	No	No	No
Yellow 5 (Tartazine)	No	No	No
Seeds (Poppy, sunflower, cottonseed)	No	No	No
Barley	No	No	No
Celery (not including seeds)	No	No	No
Rye, Oats, Spelt, Kamut, Triticale	No	No	No
Monosodium Glutamate	No	No	No